Sokolowski

Secretum

Super Actum Literarum castro Caplen' Bransien' tenoris talis
 Joannes in plocas Lesnowolski Bransien' et capitaneus
 Nicolaus Paulus olim palatinus Lesnowolski de plocis Lesnowolski
 loci ex bonis bonis tuis vigore regio et non sicuti autem mandus
 ut in terris Quereclar' ac Caspari' officij Capitane' castri in su-
 ra Regia Bransien' feria secunda post festum pentecostes
 quoniam celebrand' ubi et pervenit summas et sicuti in plocis
 Joannis filij Nicolai Nicolai de plocis qui heredes
 auctoritate sua te citat deo Quia tu in contrarium jurium et liber-
 tatem Regni quibus thesauri in plocis addita sunt sublata
 usque et in plocis curisdam ministris et in dicitur thesauri ubi eodem
 auctore in via libera bonorum plocis plocis pecunia parata
 sex floren' quibus plocis plocis vulpius sub dicitur pra-
 meam vulpius quinque floren' plocis recipere et exigere qui
 receperit et accepit per quod plocis plocis plocis plocis
 plocis ut quam sapere de plocis tua cum plocis plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 Regia Bransien' feria sexta post festum Purificationis et Annun-
 ciationis Mariae proxima festo die millesimo sexcentis quinquagesimo
 festo Membratus auctor plocis plocis plocis plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 utant plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 suo pro toto ex plocis ordine ut plocis plocis plocis plocis

Wojno subie

Secretum

Super Actum Literarum castro Caplen' Bransien' tenoris talis
 Joannes in plocas Lesnowolski Bransien' et capitaneus
 Benedicto olim plocis de plocis et plocis
 nibus bonis tuis vigore regio et non sicuti autem mandus ut in
 terris Quereclar' ac Caspari' officij Capitane' castri in su-
 ra Regia Bransien' feria secunda post festum pentecostes
 celebrand' ubi pervenit summas et sicuti in plocis
 Joannis Wojno plocis Qui te citat adm plocis tuum plocis
 Bransien' Quia te submissi et in plocis carti veri et plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 pro tempore certo in plocis plocis plocis et non plocis
 per quod plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 in sura Regia Bransien' feria sexta post festum plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis
 plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis plocis